
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4322313 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

4 150 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji útulný světlý byt 2+1 o užitné ploše 62 m2,
situovaný ve 4. podlaží panelového domu v klidné části obce
Třemošná, která se nachází pouhých 5 minut od Plzně. Díky
umístění na klidném sídlišti nabízí byt pohodové prostředí s dobrou
dostupností k veškeré občanské vybavenosti. Byt prošel před pár
lety rozsáhlou rekonstrukcí, což z něj činí byt ihned volný k
nastěhování a následnému bydlení. V předsíni zůstává prostorná
skříň, která má spoustu úložného prostoru. K bytu náleží i sklepní
koje na uskladnění drobnějších věcí. Byt je ideální volba pro ty,
kteří hledají pohodlné bydlení v blízkosti města, ale zároveň chtějí
mít přírodu na dosah. S financováním Vám rádi zdarma
pomůžeme. Těšíme se na Vás na prohlídce!

ID inzerátu ESO: 4322313
Inzerát vydán: 28.03.2025
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
ID zakázky v RK: 900903748
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 903748 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Denisa Myslivcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


